

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 010/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAFÉ GOURMET EM GRÃOS 01 KG
Quantidade: 4.224
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 54,39
Valor Final: 41,70
Valor Total: 176.140,80
Adjudicado em: 01/07/2021 - 15:57:07
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: gourmet

Item: 0002
Descrição: COPO TÉRMICO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL BRANCO SEM TAMPA, 120 ML
Quantidade: 4.224
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 19,65
Valor Total: 83.001,60
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:15
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: biodegradável 120ml

Item: 0003
Descrição: AÇUCAR CRISTAL EM SACHÊ INDIVIDUAL, CAIXA
Quantidade: 1.267
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,13
Valor Final: 20,90
Valor Total: 26.480,30
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:22
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: sachê 5g

Item: 0004
Descrição: ADOÇANTE EM SACHÊ INDIVIDUAL, PESO APROXIMADO 0,8 GRAMAS
Quantidade: 844
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,69
Valor Final: 36,60
Valor Total: 30.890,40
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:27
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: sucralose

Item: 0006
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA SACHÊ, CAIXA C/ 10 SACHÊS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,39
Valor Final: 2,80
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:31
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: camomila 10g

Item: 0007
Descrição: CHÁ DE ERVA CIDREIRA SACHÊ, CAIXA C/ 10 SACHÊS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,39

Valor Final: 2,30
Valor Total: 230,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:40
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: erva cidreira 10g

Item: 0008
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE SACHÊ, CAIXA C/ 10 SACHÊS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 2,90
Valor Total: 290,00
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:48
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: erva doce 10g

Item: 0010
Descrição: COLHER MEXEDOR DE CAFÉ BIODEGRADÁVEL PLÁSTICO, MEDINDO 11 CM
Quantidade: 844
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,90
Valor Final: 9,80
Valor Total: 8.271,20
Adjudicado em: 01/07/2021 - 16:05:53
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: mexedor de café

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Pregoeiro